b) zamieszczeniu tablicy informacyjnej o pochodzeniu środków na realizację zadań, według wzoru 
przekazanego odrębnym pismem. 

2. W Porozumieniu § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: "Na realizację zadania powierzonego niniejszym 
Porozumieniem Wojewoda przekaże w 2022 r. Gminie dotację celową w wysokości 157.350,00 zł (sto 
pięćdziesiąt siedem tysięcy trzysta pięćdziesiąt złotych) oraz na realizację dodatkowych prac remontowych 
polegających na wykonaniu trzech nagrobków  na kwaterze wojennej żołnierzy WP z 1939 r. na cmentarzu 
parafialnym mariawickim w Woli Cyrusowej w wysokości 19.500,00 zł (dziewiętnaście tysięcy pięćset 
złotych) w dziale: 710, rozdziale: 71035, § 2020." 

3. W Porozumieniu § 1 ust. 3 otrzymuje brzmienie: "Gmina zobowiązana jest wykonać zadanie oraz 
wykorzystać dotację w terminie do dnia 8 grudnia 2022 r." 

4. W Porozumieniu § 2 ust. 3 otrzymuje brzmienie: